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Drejtoria pér Kultur€, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Spoit - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidiirliigii

Lista pérfundimtare e projekt-propozimit pérfitues nga OJQ pér organizmin Festivalit té
Teatrit té shkollave té mesme ne Gjilan.

Thirrja publike e datés 16.08 2023, pér mbéshtetje té OJQ-ve nga Komuna e Gjilanit pér
organizmin e Festivalit té Teatrit té Shkollave té Mesme :
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Festivali i Teatrit té Shkollave t& mesme né
Komunén e Gjilanit

CCNO né partneritet me:
0lJQ Varg e Vi dhe 0JQ Vepro

20,000.00€

Anétarét e komisionit vlerésues:

Erson Zymberi

Ali Demnj

Nderim Brestdvci
Alutrim Dermaku

Burim Baftiu
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Alban Shahigi(anétar rezervé)



